УТВЕРЖДАЮ


Директор МКУ «ЕДДС» Мышкинского МР

Подпись_____________ Ушакова Ж.В.
                                                                                               Дата «___» ____________ 2021г.

ОТЧЕТ
о результатах деятельности муниципального казенного учреждения и об использование закрепленного за ним имущества

за 2021 год

коды

	

	

	21705302


Форма по КФД

Дата 

по ОКПО                 
Наименование муниципального казенного учреждения:
«Единая дежурно-диспетчерская служба» Мышкинского района

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	7619005127

	Код причины постановки на учет учреждения (КПП)
	761901001

	Единицы измерения показателей:

руб.
	По ОКЕИ
	383

	Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Администрация Мышкинского МР

	Адрес фактического местонахождения муниципального казенного учреждения
	152830, г. Мышкин, Успенская площадь, д.4


Раздел 1. Общие сведения о муниципальном казенном учреждении

1.1. Основной вид деятельности учреждения:
	№ п/п
	Код по ОКВЭД
	Вид деятельности

	1
	84.25.9
	Деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных ситуациях прочая


1.2. Иные виды деятельности, которые учреждение вправе осуществлять в соответствии с его учредительными документами:
	№ п/п
	Код по ОКВЭД
	Вид деятельности

	1
	-
	-


1.3. Перечень услуг (работ), которые оказываются учреждением потребителям за плату в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами, с указанием потребителей указанных услуг (работ):
	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Категории потребителей услуги (работы)
	Единицы измерения показателей объема (содержания) услуги (работы)

	1
	-
	-
	-


1.4. Перечень разрешительных документов, на основании которых учреждение осуществляет деятельность, в случае, если виды деятельности учреждения, предусмотренные его учредительными документами, могут осуществляться только на основании специальных разрешений (лицензий):
	№ п/п
	Наименование разрешительного документа

	1
	-


1.5. Сведения о численности работников учреждения:

	Наименование показателя
	На начало отчетного периода
	На конец отчетного периода

	Общее число штатных единиц учреждения
	9
	9

	из них:

	Общее число штатных единиц административно-управленческого, административно-хозяйственного, вспомогательного и иного персонала, не принимающего непосредственного участия в оказании учреждением услуг (выполнении работ) 
	1
	1

	Фактическая численность сотрудников учреждения
	9
	9

	из них:

	Общее число штатных единиц административно-управленческого, административно-хозяйственного, вспомогательного и иного персонала, не принимающего непосредственного участия в оказании учреждением услуг (выполнении работ)
	1
	1

	Численность сотрудников учреждения, прошедших повышение квалификации
	0
	0


1.6. Средняя заработная плата сотрудников учреждения за отчетный период:
	Наименование показателя
	Среднегодовой показатель

	
	За счет бюджетных средств
	За счет средств от оказания платных услуг и иной приносящей доход деятельности 
	Итого

	Средняя заработная плата сотрудников учреждения
	21 275
	0
	21 275


Раздел 2. Результаты деятельности учреждения

	№п/п
	Наименование показателя
	На конец предыдущего года
	На конец отчетного года
	Изменение (руб.)
	Изменение (%)

	1
	Балансовая (остаточная) стоимость нефинансовых активов, всего:
	1140229,42
	1110827,65
	29401,77
	3

	
	из них:

	1.1
	недвижимое имущество учреждения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	движимое имущество учреждения
	1140229,42
	1110827,65
	29401,77
	3

	2
	Общая сумма выставленных требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениям материальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных ценностей
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


2.1. Сведения о дебиторской и кредиторской задолженности:
	№п/п
	Наименование показателя
	На конец предыдущего года
	На конец отчетного года
	Изменение (%)

	
	
	Всего
	Нереальной к взысканию
	Всего
	Нереальной к взысканию
	Всего
	Нереальной к взысканию

	1
	Дебиторская задолженность учреждения
	174
	0,00
	174
	0,00
	47
	0,00

	2
	Кредиторская задолженность учреждения
	59999,07
	0,00
	61387,73
	0,00
	1,02
	0,00


2.2. Сведения о государственном задании на оказание услуг:

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Наименование показателя
	Единицы измерения показателей объема (содержания) услуги (работы)
	Объем услуги, утвержденный в государственном задании
	Объем доведенной субсидии на оказание услуги

	1
	-
	-
	-
	-
	-


2.3. Дополнительные сведения по платным услугам:
	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Единицы измерения
	Цены (тарифы)
	Доход
	Общее количество потребителей

	
	
	
	
	Iкв.
	IIкв.
	IIIкв.
	IVкв.
	Итого
	

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


2.4. Показатели кассового исполнения бюджетной сметы и доведенных лимитов бюджетных обязательств

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации РФ
	Доведенные лимиты бюджетных обязательств
	Бюджетная смета
	Кассовое исполнение
	Отклонение

	
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	
	
	
	

	Заработная плата
	01
	0113
	4000041080
	111
	211
	2311724,96
	2311771,18
	2311724,96
	46,22

	Начисления на оплату труда
	01
	0113
	4000041080
	119
	213
	692328,82
	692328,82
	692328,82
	0,00

	Прочие услуги
	01, 03
	0113
0309
	4000041080

0810111100
0810141100
	244
	221

225
226

345
346
	72968,8
	95986
	72968,8
	23017,2

	Прочие расходы
	01
	0113
	4000041080


	852
	291
	1910,00
	1910,00
	0,00
	1910,00

	Итого:
	3077022,58
	3101996
	3077022,58
	24973,42


Раздел 3. Об использовании имущества, закрепленного за учреждением
	№ п/п
	Наименование показателя
	На начало отчетного периода
	На конец отчетного периода

	1
	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого муниципального имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления
	0,00
	0,00

	2
	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого муниципального имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду
	0,00
	0,00

	3
	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого муниципального имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду
	0,00
	0,00

	4
	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления
	1140229,42
	1110827,65

	5
	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду
	0,00
	0,00

	6
	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в безвозмездное пользование
	0,00
	0,00

	7
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления
	0,00
	0,00

	8
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду
	0,00
	0,00

	9
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в безвозмездное пользование
	0,00
	0,00

	10
	Количество объектов недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления
	0
	0

	11
	Объем средств, полученных в отчетном периоде от распоряжения в установленном порядке имуществом, находящимся у учреждения на праве оперативного управления
	0,00
	0,00

	12
	Количество объектов движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления
	27
	27


Подпись  ____________________________Ушакова Ж.В.
Главный бухгалтер _______________________ Глебова М.Н.
